Ipunoxenne Ne 3

K MYyHHUILHUIIAIBHOW IIpOrpaMMe TOpOJICKOr0
okpyra Xumku "Pa3Burre 00pa3oBaHus 1
BOCIIMTaHHUs aeTei"

IInanupyemsblie pe3yIbTAThl peaju3allii NOANPOrpaMmsl ''Pa3zBuTue 10MIKOJIBHOIO0 00pa3oBanus'

MYHHIMIIAJABHOI POrpaMMBbI FOPoACKOro okpyra Xumku ""PazButue o0pazoBanusi 1 BOCHUTAHUSA AeTeil"

Ne /it 3amaumn, ITnanupyeMsliii 00beM (PHMHAHCUPOBAHUSI HA PEIICHHUE TAaHHOM [Tokazarens peanu3anuu Enunnna | OrtuerHbli 6a30BbIi IInanupyemoe 3HaueHHE 1OKA3aTeIIs 110 TOAAM peaTi3aul
HalpaBJICHHbBIC Ha 3ama4u (ThIC.pyo.) MEpPONPUATHIH MyHUIUIAIEHON u3Me nieproz/6a3oBoe
FOCTHIHKCHHNE TG/ CpencrBa | bromxer Denepanbublii | BHeOropKkeTHbIE TIpOrpPamMBI (HOATPOrpaMMEI) PCHIEL | SHATCHHE OKasaTeI 2017 2018 2019 2020 2021
Oropkera  |MOCKOBCKOM |OrOIKET HMCTOYHHMKHU (Ha Havano
ropojicKoro |obmactu peamisauum
OKpyra MOAIPOTrPaMMbI)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3amaya 1
1| JoctymHocTb 584 840 622 0 581 790

JIOUIKOJIEHOTO
o0pa3oBaHus U151
JieTet B BO3pacTe OT
1,5 no 7 ner

IMoxka3ares 1

OTHOIIEHUE YHCICHHOCTH JIeTei B
BO3pacTe OT 3 10 7 JIET, MONydYaromux
JIOLIKOJIBHOE 00pa30BaHUE B TEKYIIEM
rojly, K CyMMe YHCIICHHOCTH JeTel B
Bo3pacTe oT 3 10 7 net, nonydaromux | IIpouent 100 100 100 100 100 100
JIOIIKOJIEHOE 00pa30BaHUE B TEKYIIEM
roJly, ¥ YUCIIEHHOCTH JIETel B BO3pacTe
oT 3 10 7 eT, HaXOAAIIUXCS B OUepPeIH
Ha ITOJIy4E€HHUE B TEKYILIEM IOy
JIOMIKOJIHOTO 00pa3oBaHus

IMoxka3areun 2

OTHOLIICHUE YHUCIICHHOCTH JCTeH B
Bo3pacte ot 1,5 no 3 ner,
OCBaMBAIOIINX 00pa30BaTEIbHbBIC
l'IpOFpaMMLI JOIIKOJIBHOTO
o0pa30BaHUs, K CyMME YHCICHHOCTH
niereii B Bozpacte ot 1,5 1o 3 ner,
0CBaMBAIOIINX 00pa30BaTEIbHbBIC TIpouent 40 40 45 50 100 100
TIPOrpaMMBbI TOIIKOJIBHOTO
o0pa30oBaHMs, U YUCICHHOCTHU JeTeH B
Bo3pacte ot 1,5 1o 3 ner, cocTosmumx
Ha y4&Te TSl PEAOCTABICHUS MECTa B
JIOIIKOJIEHOM 00pa30BaTeIbHOM
YUIPCKACHUH C Hpe}IHOqTI/ITCJTLHOI‘//I
lIaTOf;I IIpUE€Ma B TCKYIIIEM I'O1y

Ioka3arenasn 3

KOJ'WI‘—ICCTBO TIOCTPOCHHBIX
JIOIIKOJIBHBIX 00Pa30BaTEIbHBIX
OpraHM3alMii 0 roaM peanu3ainn
[IPOTPAMMBI, B TOM YHCIIC 33 CUET
BHEOIOPKETHBIX HCTOYHUKOB

IItyka 2 4 2 1 3 7




Ne i/ 3agaun, Inanupyemslii 00beM (GHHAHCHPOBAHYS Ha PEIICHUE JaHHOH IMokasarens peanusanuu Enuanna | OrderHsit 6a30BbIi IInannpyemoe 3HaueHHE MOKa3aTells [0 rolaM peanu3alul
HaIpaBJICHHbIC Ha 3aga4u (ThIC.pyO.) MEpPONPUATHIA MyHUIUIAIEHOMH u3Me niepuoz1/6a3oBoe
FOCTHIHKCHHNE TG/ Cpencra | bromxer Denepansublii | BHeOropKeTHBIE TpOrpPamMBI (HOATPOrpaMMEI) PCHIEL | SHATCHHE OKasaTel 2017 2018 2019 2020 2021
Oromxera  |MockoBckoil |Oromxer HUCTOYHUKH (Ha navano
ropojicKoro |obmactu peanmisatim
okpyra TIOJIIIPOTr PAMMBI)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3angaua 2
2. Ooecneyenne 100% 3388822 6441763 1921814 |moxaszarens 1
A0a1 Y enbHbli BEC YUCICHHOCTH
BOCIIUTAHHUKOB BOCIUTAHHUKOB YaCTHBIX JOMIKOJIBHBIX
JIOIIKOJIBHBIX 00pa30oBaTeIbHBIX OpraHU3alril B IIponent 2 2,4 2,45 2,5 2,5 2,5
00pa30BaTeTbHBIX 001l YUCICHHOCTH BOCITHTAHHHKOB
opranusawuii, HOUIKOMLHBIX 00pa3oBaTeNbHBIX
00y4aroImuxcs 1o OpraHH3aIuTL
TIporpaMmanm,
COOTBETCTBYIOIIUM Hoxazarens 2
JloJ1st 4aCTHBIX JJOMIKOIBHBIX
TpeOOBaHUAM N
00pa30BaTebHBIX OPraHM3aIHil,
tenepanbroro MOJTYYarOMIUX CyOCHIMU U3 Or0pKeTa
ToCyapCTBEHHOTrO MOCKOBCKO# 00JIacTH, OT 00IIEr0 TIponeHt 100 100 100 100 100 100
06pa3soBaTeNnbHOrO YHCIIa JJOMIKOIBHBIX 06pa30BaTebHbIX
CTaHaaprta OpraHu3aIuii, 00paTUBLIMXCS 32
JIOIIKOJIBHOTO HOIydeHHeM CyOCHINN U3 OI0DKeTa
o0pa3zoBanus MoCKOBCKO# 061acTH
Ioka3zareas 3
Jonst pomureneii (3aKOHHBIX
HpeJICTaBUTENCH), MOTyIHBIIHX
KOMIICHCAIL[H POANTENIBCKOI ILIATHI 32
HPUCMOTP U YXOJ 3a ICTbMH,
0CBaMBAIOIINMH 00pa30BaTEIbHBIC
POTrPaMMBI JOIIKOJIBHOTO TpoueHt 100 100 100 100 100 100

00pa3oBaHus B OpraHU3aIMsAX
MoOCKOBCKO# 061acTH,
OCYIIECTBIISIONMX 00Pa30BaTEIbHYIO
JIeSTEIBHOCTD K 3asIBUBIINM IIPABO Ha
MOJIyYCHUE KOMIICHCAL[MU YaCTH
POAUTENBCKOM MIIATHI




Ne /it

3agaum,
HAIpaBJICHHbIE Ha
JIOCTHIKEHHUE LIENTH

Inanupyemslii 00beM (GHHAHCHPOBAHYS Ha PEIICHUE JaHHOH
3aa4u (ThIC.py0.)

Cpencra
Oro/pKera
TOPOZCKOro
oKpyra

Bromker
MockoBcKoit
obtacT

DenepanbHbIit
OroKeT

BueOro1KeTHBIE
HMCTOYHUKH

Iloka3zarens peanus3anuu
MEpPONPUATHIA MyHUIUIAIEHOMH
IIporpamMmsl (IIOANPOrpaMMBbl)

Enunanna
u3Me
peHust

OtueTHbI 6a30BBIH
nepuon/6azosoe
3HaYEHHE IOKa3aTels
(Ha Hayao
peanuszanuu
HOJIIPOrPaMMBbI)

HnaanyeMoe 3HAQUCHUE I10KA3aTEeI 110 rogaM pealn3anun

2017

2018

2019

2020

2021

3

7

9

10

11

12

13

14

Hoka3zarean 4

Jlons Herocy1apCTBEHHBIX
(HEeMYHHIIUNAIbHBIX) OpPraHU3aLHH,
OKa3bIBAIOIMX YCIyI'd paHHeH
JIMarHOCTHKH, COLUAITM3AIINN 1
peabunurauuu gereii ¢
OrpaHUYEHHBIMH BO3MOXHOCTIMH
3710poBbs (B BO3pacTe 10 6 JieT), B
001eM KOIH4ecTBe OpraHu3aruii,
OKa3BIBAIONINX YCIyTH NCHXOJIOT0-
e/IarOrHYECKOro COPOBOKACHHS
JieTell ¢ orpaHMYEeHHBIMU
BO3MOKHOCTSIMH 3710POBBSI C PAHHETO
BO3DACTA

IIpouent

50

50

50

50

50

50

Moka3arens 5

Jlons neTeil-uHBaINI0B B BO3PACTE OT
1,5 o 7 net, oXxBaueHHBIX
JIOMIKOJIBHBIM 00pa30BaHUEeM,B 001Iei
YUCIIEHHOCTH JICTEH-HHBAIHIOB
JITAaHHOTO BO3pacTa

Ipouent

80

85

90

90

90

90

IokazaTensn 6

JoJ1s1 IOIIKOJIBHBIX 00pa30BaTeNbHBIX
OpraHu3alyii, B KOTOPBIX CO3aHa
YHUBepcaibHasi 6e3bapbepHas cpesia
JUISL HHKJTFO3UBHOTO 00pa3oBaHHst
JieTeli-MHBAIIMIOB, B 00IIEM
KOJIMYECTBE JIOMIKOJIBbHBIX
00pa30oBaTeIbHbIX OpraHH3aIuil

IIpouent

16

17

18

18

18

18

Moxa3areanb 7

OTHOMICHHE cpeiHel 3apaboTHON
ILIAThI IEJArOTNYECKHUX PAOOTHHKOB
MyHHIUNATBHBIX JOIIKOIbHBIX
00pa30BaTENIbHBIX OPraHU3alUH K
cpenHeii 3apaboTHOM 1u1ate B chepe
ob6mero oopasoBanusi B MOCKOBCKOM
obaactu

Iponent

104,30

109,5

109,5

109,5

109,5

109,5




Ne /it

3agaum,
HAIpaBJICHHbIE Ha
JIOCTHIKEHHUE LIENTH

Ilnanupyemslit 06beM (PHHAHCHPOBAHMS Ha PEIICHUE TaHHOM
3aa4u (ThIC.py0.)

Cpencra
Oro/pKera
TOPOZCKOro
oKpyra

Bromker
MockoBcKoit
obtacT

DenepanbHbIit
OroKeT

BueOro1KeTHBIE
HMCTOYHUKH

IMokasarens peanusanuu
MEpPONPUATHIA MyHUIUIAIEHOMH
IIporpamMmsl (IIOANPOrpaMMBbl)

Enunanna
u3Me
peHust

OTueTHbIH 6a30BbIi
niepuoz1/6a3oBoe
3HAYCHHE TTOKA3aTes
(Ha Hayao
peanu3anun
MOANPOrPAMMBI)

HnaanyeMoe 3HAQUCHUE I10KA3aTEeI 110 rogaM pealn3anun

2017

2018

2019

2020

2021

3

9

10

11

12

13

14

MMoka3arennb 8

TloBBIIIEHHE TOMTH TTEJATOTHYCCKHUX 1
PYKOBOSIINX PaOOTHHKOB
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHHUIIMIIAIBHBIX)
JIOIIKOJIBHBIX 00Pa30BaTEIbHBIX
OpraHM3alnii, IPOLISIIINX B TCICHUE
MOCIIETHUX 3 JIET TOBBILICHHE
KBaJU(UKAIN WK
podecCHOHABHYIO IEPEOArOTOBKY,
B 001IIeii YHCICHHOCTH
[EIaroruYeCcKuX U PYKOBOMISIINX
PpabOTHHKOB JOLIKONBHBIX
00pa30BaTeNbHBIX OPraHU3aIHI 10
100 mpoIeHToB

Ipouent

40

40

20

40

40

20

Ioka3arennb 9

JToJIsi MYHUIMITAITBHBIX JOIIKOIBHBIX
00pa3oBaTeNbHBIX OPraHU3allii, B
KOTOpBIX CO3/IaHa Pa3BUBAOIIAs
o0pasoBaTenbHas cpefa

Ipouent

100

100

100

100

100

100

Moxa3arenn 10

Jlonst MyHUIIMNAJIBHBIX OpraHNU3aLHi
JIOMIKOJILHOTO 00pa3oBaHus 1
MyHI/ILH/Il'IaJ'IBHBIX
0011e00pa30BaTeNbHBIX OpPraHN3aINiHi
MYyHHIIUNATEHOTO 00pa3oBaHus
MockoBckoii 001aCTH, TOAKITFOUSHHBIX
K ceTH VIHTepHeT Ha CKOPOCTH: ISt
OpraHu3aIHil JOIIKOJIBHOTO
oOpa3oBaHus — He MeHee 2 MOuT/c;
Jutst 061Ie00pa30BaTEIBHBIX
0praHV[3aHHﬁ, PpacnoIOKCHHBIX B
TOPOJCKUX MOCETCHHsX, — He MeHee 50
Mo6ut/c; st 061e00pa3oBaTEIbHBIX
0praHV[3aHHﬁ, PpacnoIOKCHHBIX B
CeNbCKHUX MOCENCHNUsIX, — He MeHee 10
Mo6ur/c

IIpouent

100

100

100

100

100

100




